
Gizałki, 21.05.2025 r.  

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

Z ORGANIZACJAMI  POZARZĄDOWYMI W 2024 ROKU. 

 

Uchwałą Nr LV/391/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

programu współpracy Gminy Gizałki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok, przyjęty został program współpracy 

Gminy Gizałki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2024, na podstawie którego przeprowadzone zostały dwa otwarte konkursy ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. Jedno zadanie 

zlecono do realizacji z pominięciem procedury konkursowej, zgodnie z art. 19a Ustawy                                                 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Po przeprowadzeniu 

procedury konkursowej oraz procedury składania ofert zawarto umowy na przeprowadzenie trzech 

projektów: 
 

1. Umowa nr 1/2024 zawarta z Fundacją Lech Poznań Football Academy. 

Przyznana kwota dotacji: 4 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 4 000,00 zł.  

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Treningi/mecze/turnieje piłkarskie dla dzieci i młodzieży z gminy 

Gizałki”. 

W ramach zadania zorganizowano i przeprowadzono treningi dla ok. 60 dzieci w wieku 4 do 12 lat                

z terenu gminy Gizałki w kilku kategoriach wiekowych, a także zorganizowano turnieje i mecze 

towarzyskie. Dotację przeznaczono na zakup sprzętu sportowego niezbędnego do przeprowadzenia 

zadania.  

 

2. Umowa nr 2/2024 zawarta z Uczniowskim Klubem Sportowym CHROBRY Gizałki. 

Przyznana kwota dotacji: 14 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 14 000,00 zł.  

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Organizacja zajęć sportowych z tenisa stołowego i udział                                

w rywalizacji sportowej dzieci i młodzieży, jako alternatywna, zapobiegająca patologiom społecznym 

forma zagospodarowania czasu wolnego”. 

W ramach zadania zorganizowano i przeprowadzono zajęcia sportowe oraz treningi techniczno-

taktyczne dla dzieci i młodzieży szkolnej z terenu gminy Gizałki. Uczestnicy projektu brali udział               

w wielu rozgrywkach, turniejach i zawodach tenisowych w ramach rozgrywek Polskiego Związku 

Tenisa Stołowego oraz w obozie sportowym. W ramach umowy został zakupiony sprzęt sportowy 

niezbędny do przeprowadzenia zadania, a także pokryto koszty wynagrodzeń trenerskich i obsługi 

księgowej zadania. Ponadto z dotacji pokryto opłaty startowe, składki członkowskie i licencje oraz 

koszty transportu na obóz, zawody i rozgrywki. 

 

3. Umowa nr 3/2024 zawarta z Uczniowskim Klubem Sportowym CHROBRY Gizałki. 

Przyznana kwota dotacji: 12 000,00 zł, wykorzystana kwota dotacji: 12 000,00 zł.  

Dotacja przyznana na zadanie pn. „Prowadzenie i szkolenie sekcji tenisa stołowego i udział                            

w rywalizacji sportowej”. 

W ramach zadania zorganizowano zajęcia sportowe oraz treningi techniczno-taktyczne. Zawodnicy 

brali udział we współzawodnictwie sportowym w ramach rozgrywek ligowych Polskiego Związku 

Tenisa Stołowego i Ludowych Zespołów Sportowych. Projekt cieszył się dużym zainteresowaniem                 

i licznym udziałem osób dorosłych w ww. zajęciach sportowych. Z dotacji pokryto koszty 

wynagrodzeń trenerskich, zakupiono sprzęt niezbędny do realizacji zadania, pokryto koszty 

transportu na zawody i rozgrywki oraz składki członkowskie i licencje.  

 

Kluby sportowe złożyły sprawozdania końcowe z wykonania powyższych zadań, na podstawie 

których nastąpiło rozliczenie udzielonych dotacji.  

 


